
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Graduado o Graduada en Historia  23,14

***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Máster Universitario en Arqueología  27,54

***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 12,74

***4774** DOMINGUEZ MENACHO, LAURA Graduado o Graduada en Psicología  12,80

***3492** FERNÁNDEZ MALLO, CARLA Graduado o Graduada en Historia  20,90

***3492** FERNÁNDEZ MALLO, CARLA Máster Universitario en Arqueología  24,50

***7900** HOYOS AVILEZ, FABRIZIO EDUARDO Diplomado en Ciencias Empresariales  10,40

***1056** ILL RAGA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  13,75

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Máster Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de Género  18,00

***2441** LIVA GOMEZ, ANDREINA ISABEL Graduado o Graduada en Derecho  08,80

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Licenciado en Historia  40,80

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 37,60

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Máster Universitario en Comunicación Social de la Investigación
Científica

 39,33

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  36,93

***3824** SÁENZ MARTÍNEZ, ÁGUEDA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 44,00

***3824** SÁENZ MARTÍNEZ, ÁGUEDA Máster Universitario en Arqueología  47,20

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico  21,89

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 29,89

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 24,69

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4353** BARKER TEJEDA, TOMÁS CLIVE Graduado o Graduada en Biotecnología  42,80

***4353** BARKER TEJEDA, TOMÁS CLIVE Máster Universitario en Investigación en Inmunología  44,80

***3933** BARROSO LUCENA, MARIA DEL PUERTO Graduado o Graduada en Biología  19,85

***3933** BARROSO LUCENA, MARIA DEL PUERTO Máster Universitario en Biología Marina  23,05

***2160** BENÍTEZ ABDEL-LAH, SOFÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

****0567* BURULDAY -, BERZAN Graduado o Graduada en Biología  13,60

****8650 CANDEIAS , DUARTE Máster Universitario en Investigación Biomédica  16,00

***6013** CHEVILLY TENA, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  40,00

***6013** CHEVILLY TENA, SERGIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 38,80

***4774** DOMINGUEZ MENACHO, LAURA Graduado o Graduada en Psicología  12,80

***3846** DORADO SÁNCHEZ, LARA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3846** DORADO SÁNCHEZ, LARA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  14,00

***6796** ESPIN  PALACIOS, ALEJANDRO Grado en Ciencias Biomédicas  09,60

*****3665 FOLMER , MARIANA CECILIA Licenciado en Biotecnología  21,67

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***9824** GONZÁLEZ ALONSO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5661** GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5661** GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ÁNGELA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,00

***0931** GUTIERREZ YEVES, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***8127** HAGEN DOVAL, OTTO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***8127** HAGEN DOVAL, OTTO Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***9771** JIMÉNEZ MELLADO, ELISABET Licenciado en Farmacia  38,80

***9771** JIMÉNEZ MELLADO, ELISABET Máster Universitario en Biotecnología Molecular  47,60

***4308** MARQUEZ DE EUGENIO, YVONNE Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

***9986** MARTINEZ DE PINILLOS PEREZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  02,00



***9986** MARTINEZ DE PINILLOS PEREZ, ANDREA Máster Universitario en Innovación en Ciencias Biomédicas y de la
Salud

 17,20

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Máster Universitario en Comunicación Social de la Investigación
Científica

 39,33

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  36,93

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  28,98

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina  33,78

***6688** PÉREZ CERVERA, LAURA Licenciado en Biología  38,00

***6662** PERPIÑÁ GÓMEZ, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***8706** PLATA DOMÍNGUEZ, CELIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***8958** ROBLES PLANELLS, BARBARA PILAR Graduado o Graduada en Biología  24,85

***8958** ROBLES PLANELLS, BARBARA PILAR Máster Universitario en Investigación Biomédica  24,05

***8692** ROSELLO MATOSES, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***8692** ROSELLO MATOSES, PAULA Máster Universitario en Investigación Biomédica  17,20

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  28,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  28,14

*****7337 XU , MINGZHI Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Geología  08,80

***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 15,60

***3759** ÁLVAREZ REDONDO, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 13,20

***8523** AUGUSTIN BAIXAS, EDUARDO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***8523** AUGUSTIN BAIXAS, EDUARDO Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 14,40

***8009** BALAGUÉ MARTÍNEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Geología  10,00

***3933** BARROSO LUCENA, MARIA DEL PUERTO Graduado o Graduada en Biología  19,85

***3933** BARROSO LUCENA, MARIA DEL PUERTO Máster Universitario en Biología Marina  23,05

***0498** BURGUES MARTINEZ, ITZIAR Licenciado en Biología  39,60

***0498** BURGUES MARTINEZ, ITZIAR Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 42,80

***7058** BUSTOS SALVADOR, FERRAN Licenciado en Biología  27,46

***7058** BUSTOS SALVADOR, FERRAN Máster Universitario en Biodiversidad  22,26

***2707** CRISÓSTOMO PACIOS, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***8501** CRUZ CABALLERO, MAGINA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  21,19

***8501** CRUZ CABALLERO, MAGINA Máster Universitario en Nuevos Medios Interactivos y Periodismo
Multimedia

 27,19

****7025* FERREIRA MIRA, ANDRÉ Máster Universitario en Ecología  36,50

****7025* FERREIRA MIRA, ANDRÉ Graduado o Graduada en Biología  33,30

****7025* FERREIRA MIRA, ANDRÉ Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,30

***7270** GARCÍA MACÍAS, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***7900** HOYOS AVILEZ, FABRIZIO EDUARDO Diplomado en Ciencias Empresariales  10,40

***9771** JIMÉNEZ MELLADO, ELISABET Licenciado en Farmacia  38,80

***9771** JIMÉNEZ MELLADO, ELISABET Máster Universitario en Biotecnología Molecular  47,60

***1627** LOPEZ  SERRANO , MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,68

***1627** LOPEZ  SERRANO , MARIA Máster Universitario en Oceanografía  14,08

***4308** MARQUEZ DE EUGENIO, YVONNE Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  28,98

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina  33,78

****3523* NEPAL -, ANIMESH Máster Universitario en Hidroinformática y Gestión del Agua /
Hidroinformatics and Water Management

 36,85

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Graduado o Graduada en Biología  39,05

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 41,85

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 42,65

***8706** PLATA DOMÍNGUEZ, CELIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***4924** PUJOL BAUCELLS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  26,13

***4924** PUJOL BAUCELLS, MARTA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  33,33

***7568** RAMIS ABAD, POL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  25,52



***6217** SANMARTÍ BOIXEDA, NEUS Licenciado en Biología  05,60

***6217** SANMARTÍ BOIXEDA, NEUS Diplomado en Biología (primer ciclo)  05,60

***3841** VILLA GARCIA, ALEJANDRO Licenciado en Biología  13,90

***1524** VILLALTA LÓPEZ, CARLOS PABLO Graduado o Graduada en Física  08,80

***1524** VILLALTA LÓPEZ, CARLOS PABLO Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería / Modelling for Science and Engineering

 16,00

*****7337 XU , MINGZHI Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8009** BALAGUÉ MARTÍNEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Geología  10,00

***7058** BUSTOS SALVADOR, FERRAN Licenciado en Biología  27,46

***7058** BUSTOS SALVADOR, FERRAN Máster Universitario en Biodiversidad  22,26

***6013** CHEVILLY TENA, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  40,00

***6013** CHEVILLY TENA, SERGIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 38,80

***2707** CRISÓSTOMO PACIOS, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***8501** CRUZ CABALLERO, MAGINA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  21,19

***8501** CRUZ CABALLERO, MAGINA Máster Universitario en Nuevos Medios Interactivos y Periodismo
Multimedia

 27,19

***9140** CUADRADO SÁNCHEZ, MARÍA SARAY Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

*****3665 FOLMER , MARIANA CECILIA Licenciado en Biotecnología  21,67

***7270** GARCÍA MACÍAS, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***9824** GONZÁLEZ ALONSO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5661** GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5661** GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ÁNGELA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,00

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Graduado o Graduada en Biología  39,05

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 41,85

***3838** PERAZA GONZÁLEZ, EULALIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 42,65

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***4924** PUJOL BAUCELLS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  26,13

***4924** PUJOL BAUCELLS, MARTA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  33,33

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7711** ALÍAS SAURA, ACHER Graduado o Graduada en Física  06,80

***2112** BERJA TORRES, ALBA Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  34,72

***2112** BERJA TORRES, ALBA Graduado o Graduada en Física  29,52

***7558** COCHIORCA DRAGOMIR, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  10,80

***6703** DÍAZ REEVE, PEDRO Graduado o Graduada en Física  30,55

***6703** DÍAZ REEVE, PEDRO Máster Universitario en Física de Altas Energías Astrofísica y
Cosmología   High Energy Physics Astrophysics and Cosmology

 35,75

***6796** ESPIN  PALACIOS, ALEJANDRO Grado en Ciencias Biomédicas  09,60

***4996** GÓMEZ LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  09,60

***4996** GÓMEZ LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,60

***6452** GONZALEZ EXPOSITO, SARA Graduado o Graduada en Fisioterapia  20,53

***6452** GONZALEZ EXPOSITO, SARA Máster Universitario en Fisioterapia Neurológica  20,93

***1251** HERNANDEZ NAVALON, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 37,60

***1251** HERNANDEZ NAVALON, DAVID Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  41,60

***1251** HERNANDEZ NAVALON, DAVID Ingeniero Técnico de Telecomunicación  35,20

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  28,90

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia
Energética

 33,30

***3499** MORENO MALDONADO, MARÍA Graduado o Graduada en Física  10,85

***4768** MORENO RAMOS, DIEGO ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  09,60

***4768** MORENO RAMOS, DIEGO ALEJANDRO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas / Quantum
Science and Technology

 12,80

***4601** PASCUAL GARCÍA, GONZALO Graduado o Graduada en Física  14,80

***3714** RIVERO SERRANO, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 09,60

***3714** RIVERO SERRANO, RAFAEL Máster Universitario en Desarrollo del Software  10,00



***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Máster Universitario en Ingeniería Industrial  20,11

****3945 VAIYAPURI PALANIMUTHU, KOUSHIKA Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas  44,55

***3841** VILLA GARCIA, ALEJANDRO Licenciado en Biología  13,90

***5201** ZAPATA FERGUSON, MARTIN Graduado o Graduada en Física  18,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8005** ABREU ARAUJO, LUANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  33,20

***8005** ABREU ARAUJO, LUANA Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  33,60

***5786** ALBUJER BASCOMPTE, GERARD Máster Universitario en Investigación en Ingeniería Mecánica  22,19

***5786** ALBUJER BASCOMPTE, GERARD Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  18,19

***5786** ALBUJER BASCOMPTE, GERARD Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  20,59

***2112** BERJA TORRES, ALBA Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  34,72

***2112** BERJA TORRES, ALBA Graduado o Graduada en Física  29,52

***5488** CIRCIUMARU  MURU , NANSI ELENA Graduado o Graduada en Química  08,00

***5706** CLEMENTE DÍEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  05,60

***5706** CLEMENTE DÍEZ, ALBERTO Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  15,20

***8908** GONZÁLEZ  CHAZARRA, INES Graduado o Graduada en Química  16,71

***7036** MONEDERO MATESANZ, PABLO Máster Universitario en Ingeniería Industrial  09,60

***7036** MONEDERO MATESANZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  12,00

***0566** MOROZ PROTSAK, ADRIANA Graduado o Graduada en Química  06,40

***3714** RIVERO SERRANO, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 09,60

***3714** RIVERO SERRANO, RAFAEL Máster Universitario en Desarrollo del Software  10,00

***3824** SÁENZ MARTÍNEZ, ÁGUEDA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 44,00

***3824** SÁENZ MARTÍNEZ, ÁGUEDA Máster Universitario en Arqueología  47,20

***7785** SUÁREZ FERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Química  10,00

***7785** SUÁREZ FERNÁNDEZ, ALBA Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  08,40

***7327** TORRERO CÁMARA, JORGE FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  35,20

***7327** TORRERO CÁMARA, JORGE FRANCISCO Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología  41,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4353** BARKER TEJEDA, TOMÁS CLIVE Graduado o Graduada en Biotecnología  42,80

***4353** BARKER TEJEDA, TOMÁS CLIVE Máster Universitario en Investigación en Inmunología  44,80

***9140** CUADRADO SÁNCHEZ, MARÍA SARAY Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

***9371** MONTERO ATALAYA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  34,16

***9371** MONTERO ATALAYA, MARTA Máster Universitario en Neurociencia  36,96

***6662** PERPIÑÁ GÓMEZ, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***8958** ROBLES PLANELLS, BARBARA PILAR Graduado o Graduada en Biología  24,85

***8958** ROBLES PLANELLS, BARBARA PILAR Máster Universitario en Investigación Biomédica  24,05

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  28,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  28,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8005** ABREU ARAUJO, LUANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  33,20

***8005** ABREU ARAUJO, LUANA Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  33,60

***2160** BENÍTEZ ABDEL-LAH, SOFÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***5706** CLEMENTE DÍEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  05,60

***5706** CLEMENTE DÍEZ, ALBERTO Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  15,20

***4897** CÓRDOVA VÉLEZ, BRYAN MANUEL Máster Universitario en Química Aplicada  09,60

***4979** GALAN PEREZ, ANDREA MACARENA Graduado o Graduada en Química  09,60

***4979** GALAN PEREZ, ANDREA MACARENA Máster Universitario en Química Orgánica  12,80

***2274** GARCIA LOPEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Química  32,00

***2274** GARCIA LOPEZ, CARMEN Máster Universitario en Química Orgánica  32,00

***8908** GONZÁLEZ  CHAZARRA, INES Graduado o Graduada en Química  16,71

***9484** HERVÀS ARNANDIS, SUSI Graduado o Graduada en Química  27,15



***9484** HERVÀS ARNANDIS, SUSI Máster Universitario en Química Sostenible  32,35

***4095** MARTÍNEZ GÓMEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  23,54

***4095** MARTÍNEZ GÓMEZ, CARLOS Máster Universitario en Ingeniería Química  26,34

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  28,90

***1431** MINGUELL SOTO, DIEGO Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia
Energética

 33,30

***0566** MOROZ PROTSAK, ADRIANA Graduado o Graduada en Química  06,40

***3483** SÁNCHEZ  RUIZ, MELANIA Graduado o Graduada en Química  12,65

***7785** SUÁREZ FERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Química  10,00

***7785** SUÁREZ FERNÁNDEZ, ALBA Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  08,40

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Máster Universitario en Ingeniería Industrial  20,11

***7327** TORRERO CÁMARA, JORGE FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  35,20

***7327** TORRERO CÁMARA, JORGE FRANCISCO Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología  41,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9830** JURADO CASTILLO, LUIS Graduado o Graduada en Periodismo 1

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Graduado o Graduada en Sociología 4

****0296* KOLDAS X, DOGA ROJDA Máster Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de
Género

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8650 CANDEIAS , DUARTE Graduado o Graduada en Bioquímica 4

****4643 VIEIRA TORRES, FILIPE Licenciado en Física 1

*****8972 YAN , YUYAO Graduado o Graduada en Biología 4

*****8972 YAN , YUYAO Máster Universitario en Bioinformática y Biología
Computacional

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2596* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

***9830** JURADO CASTILLO, LUIS Graduado o Graduada en Periodismo 1

***7568** RAMIS ABAD, POL Licenciado en Biología 1

***1931** VOLCANES MOLERO, VICMARY Licenciado en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9140** CUADRADO SÁNCHEZ, MARÍA SARAY Ingeniero Agrónomo 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0265 BERTERO , JULIA Licenciado en Física 4

***2069** VERGARA VALLEJO, VALENTINA
ANDREA

Ingeniero Técnico Industrial 4

****4643 VIEIRA TORRES, FILIPE Licenciado en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0265 BERTERO , JULIA Licenciado en Física 4

 



ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3455* ALVAREZ ANAYA, ROSALBA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 1

***9140** CUADRADO SÁNCHEZ, MARÍA SARAY Ingeniero Agrónomo 4

****2596* ESKANDER HNAI, MINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3483** SÁNCHEZ  RUIZ, MELANIA Máster Universitario en Investigación en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


